

# DUCRAY CRESTIM Reactiv Płyn + szampon anaphase + 100 ml



Cena: 171,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent / Marka	PIERRE FABRE DERMOCOSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-
Typ produktu	Kosmetyk

## Opis produktu

### Ducray Zestaw Creastim Reactiv Płyn przeciw wypadaniu włosów 60 ml + Szampon Anaphase+ 100 ml

Okresowe wypadanie włosów

#### Opis:

Ducray Creastim Reactiv Płyn przeciw wypadaniu włosów, może być stosowany na wrażliwą skórę głowy po terapii onkologicznej. Może być stosowany przez kobiety w ciąży (od 2. trymestru) i karmiące piersią.

Może być stosowany na wrażliwą skórę głowy po terapii onkologicznej. Może być stosowany przez **kobiety w ciąży** (od 2. trymestru) i karmiące piersią.

Kreatyna, w połączeniu z Tetrapeptydem, stymuluje fazę wzrostu włosa. Kompleks **witamin B5, B6 i B8**, znany z właściwości wzmacniających strukturę włókna włosa, uczestniczy w tworzeniu **wysokiej jakości włókna włosa**. Lekka konsystencja bez przetłuszczania włosów.

#### Sposób użycia:

Stosować 4 aplikacje po 0,6 ml na suchą lub wilgotną całą skórę głowy. 3 razy w tygodniu.

Opuszkami palców wmasuj produkt, aby ułatwić jego wniknięcie w skórę. Nie spłukiwać. Unikać kontaktu z oczami.

## Skład:

Water (Aqua), Alcohol, Hexylene Glycol, Pentylene Glycol, Polyglyceryl-4 Caprate, Acetyl Tetrapeptide-2, Biotin, Caramel, Creatine, Dextran, diethyl Phthalate, Fragrance (Parfum), Panthenol, Pantolactone, Pyridoxine Hcl, Tocopheryl Nicotinate

Pojemność:

60ml

## DUCRAY ANAPHASE+ szampon 100 ml

Wzmacnia i odżywia

Szampon Ducray Anaphase+ zalecany jest do stosowania jako uzupełnienie kuracji przeciw wypadaniu włosów.

## Opis:

Działanie szamponu Ducray Anaphase+ to faza wstępna kuracji hamującej wypadanie włosów polegająca na odpowiednim przygotowaniu skóry głowy. Dzięki swojemu oryginalnemu złożonemu składowi szampon pobudza przebiegające w skórze procesy życiowe, zwiększając w ten sposób skuteczność stosowanych toników leczniczych.

- Zawarty w produkcie **nikotynian tokoferolu**, stymulując mikrokrążenie na poziomie cebulki optymalizuje warunki wzrostu włosa.
- Natomiast efektem sprzężonego działania wyselekcjonowanego **kompleksu witamin B** jest wzmocnienie osłabionych włosów przy ich korzeniach.

**Kremowa konsystencja** szamponu ułatwia przeprowadzenie starannego masażu skóry głowy w czasie mycia włosów. W przypadku wypadania włosów taki masaż jest niezbędny, gdyż ujednolica on skórę oraz zwiększa penetrację przez nią składników aktywnych. Szampon Anaphase+ **nadaje włosom puszystość oraz ułatwia ich rozczesywanie**. Jego doskonała tolerancja sprawia, że **można go stosować codziennie i tak długo jak chcemy**. Wspomaga on kurację hamującą wypadanie włosów oraz jest znakomitą pielęgnacją wzmacniającą we wszystkich przypadkach włosów słabych i delikatnych. Regularne stosowanie szamponu Anaphase+ **pozwała na zachowanie naturalnej gęstości włosów**.

## Stosowanie:

Szampon Ducray Anaphase+ należy nałożyć na włosy i masując skórę głowy spienić, a następnie spłukać. Czynność powtórzyć pozostawiając szampon na włosach na 2-3 minuty. Następnie należy zastosować przepisaną kurację dermatologiczną.

## Pojemność:

100 ml

## Podmiot odpowiedzialny:

Pierre Fabre Cosmetique, 45, place Abel - Gance, Boulogne, Francja

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd, poinformuj nas o tym.